
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/10 広報広聴費 議会報告発送代 25,666 -25,666

2 4/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（3月請求分）

4,605 -30,271

4/17 1/4半期政務活動費 420,000 389,729

3 4/18 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 385,852

4 5/1 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 5,653 380,199

5 5/1 広報広聴費 ホームページ（4月分） 5,400 374,799

6 5/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（4月請求分）

4,504 370,295

7 5/18 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 366,418

8 5/31 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 5,692 360,726

9 5/31 広報広聴費 ホームページ（5月分） 5,400 355,326

10 6/6 資料購入費 書籍代 4,729 350,597

11 6/8 調査研究費 旅費（5/31～6/2 茨城県・北海道） 96,507 254,090

12 6/12 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（5月請求分）

4,494 249,596

13 6/15 調査研究費 旅費（6/8～6/9 大阪府） 36,153 213,443

14 6/18 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 209,566

15 6/30 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 6,728 202,838

16 7/3 広報広聴費 ホームページ（6月分） 5,400 197,438

17 7/5 調査研究費 旅費（6/19 ） 5,805 191,633

18 7/7 資料購入費 書籍代 3,500 188,133

19 7/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（6月請求分）

4,476 183,657

20 7/16 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 179,780

7/18 2/4半期政務活動費 420,000 599,780
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21 7/19 事務費 事務用品代 6,525 593,255

22 7/24 広報広聴費 ホームページ（7月分） 5,400 587,855

23 7/25 資料購入費 書籍代 1,200 586,655

24 7/26 広報広聴費 議会報告印刷代 97,200 489,455

25 7/31 広報広聴費 議会報告発送代 25,502 463,953

26 7/31 事務費 携帯電話料金（７月請求分) 5,645 458,308

27 8/8 調査研究費 旅費（7/25～7/27 神奈川県・東京都・愛知県） 100,333 357,975

28 8/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（7月請求分）

4,563 353,412

29 8/12 資料購入費 書籍代 4,276 349,136

30 8/18 資料購入費 高知新聞購読料(7月分) 3,877 345,259

31 8/25 広報広聴費 ホームページ（8月分） 5,400 339,859

32 8/31 事務費 携帯電話料金(8月請求分） 5,649 334,210

33 9/18 資料購入費 高知新聞購読料(8月分) 3,877 330,333

34 9/25 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（8月請求分）

4,467 325,866

35 9/26 広報広聴費 ホームページ（9月分） 5,400 320,466

36 10/6 調査研究費 旅費（8/10～8/12　大阪府） 93,497 226,969

37 10/6 調査研究費 旅費（8/23～8/24　滋賀県・大阪府） 60,497 166,472

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 586,472

38 10/16 事務費 携帯電話料金(9月請求分） 5,665 580,807

39 10/19 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 576,930

40 10/26 広報広聴費 ホームページ（10月分） 5,400 571,530

41 11/7 広報広聴費 議会報告印刷代 97,200 474,330
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42 11/8 広報広聴費 議会報告発送代 18,204 456,126

43 11/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（10月請求分）

4,484 451,642

44 11/13 調査研究費 旅費（10/26～10/27　東京都） 47,403 404,239

45 11/20 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 400,362

46 11/20 調査研究費 旅費（8月） 14,396 385,966

47 11/24 調査研究費 旅費（11/14～11/16　北海道） 79,213 306,753

48 11/27 広報広聴費 ホームページ（11月分） 5,400 301,353

49 11/30 調査研究費 旅費（11月） 26,833 274,520

50 11/30 事務費 携帯電話料金(11月請求分） 6,070 268,450

51 12/11 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（11月請求分）

4,495 263,955

52 12/15 資料購入費 書籍代 1,728 262,227

53 12/16 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 258,350

54 12/22 資料購入費 デジタウン高知市① ③各1枚 43,200 215,150

55 12/27 広報広聴費 ホームページ（12月分） 5,400 209,750

56 1/4 事務費 携帯電話料金(12月請求分） 6,079 203,671

57 1/10 事務費 事務用品代 5,670 198,001

58 1/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（12月請求分）

4,484 193,517

59 1/12 事務費 事務用品代 5,000 188,517

60 1/16 広報広聴費 議会報告印刷代 91,800 96,717

1/16 4/4半期政務活動費 420,000 516,717

61 1/18 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 512,840

62 1/19 広報広聴費 議会報告発送代 25,912 486,928
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63 1/19 調査研究費 旅費（1/9～1/12　東京都・静岡県） 152,771 334,157

64 1/20 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 330,280

65 1/23 広報広聴費 ホームページ（1月分） 5,400 324,880

66 2/20 資料購入費 書籍代 1,728 323,152

67 2/20 事務費 携帯電話料金(1月請求分） 6,557 316,595

68 2/26 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（1月請求分）

4,467 312,128

69 3/12 事務費 携帯電話料金(2月請求分） 6,745 305,383

70 3/12 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（2月請求分）

4,493 300,890

71 3/17 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 297,013

72 3/26 広報広聴費 ホームページ（2月分・3月分） 10,800 286,213

合　　　　計 1,680,000 1,393,787 286,213
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